2023 年 2 月 1 日

お客様各位

価格改定のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧を賜っております弊社自動ドア商品におきまして、原材料、燃料、運送費、

人件費等の高騰により、現在の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り販売価格の改定を実施させていただくこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。

お客様には、大変ご迷惑、ご負担をおかけいたしますが、何卒諸事情ご賢察のうえ、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

■販売価格  改定について

【対象商品】

引き戸／二重引き戸／ワイドオープンドア／ブレークアウトドア／円形戸／

開き戸・折り戸シリーズ／ロスカドア／防火戸／気密・遮音ドア／屋内専用自動ドア／

バリアフリートイレ自動ドア／スライドゲート／スイングゲート／センサー／

その他オプション製品

および、上記製品の取付工事費・運搬費・作図諸経費

【改定時期】

2023 年  4 月  1 日  ご注文分より

【改定内容】

価格改定の詳細につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上